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	DZP/TP/110/2023



	Zawiercie, 18.12.2023 r.



DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW



dotyczy: Dostawa jednorazowego i drobnego sprzętu medycznego do endoskopii


Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:


Pytanie nr 1 do Pakiet nr 2
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie ligatorów z gumkami niebieskimi, przedostatnia czarna, ilość gumek 4, 6, 7 i 9 – do wyboru, średnica endoskopu 8,5 mm – 14,0 mm
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego i jednocześnie informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2 do Pakiet nr 2
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie klipsownic o średnicy cewnika 2,6 mm (ok. 7,8 Fr).
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego i jednocześnie informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3 do Pakiet nr 2
Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie markera endoskopowego o działaniu równoważnym do opisanego w poz. 4 Pakietu 2 SWZ .
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego i jednocześnie informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





